C001 % Despeses auxiliars sobre la mà d'obra 0,93000 €

C1301000 m3 Cànon per abocament de runes 0,52000 €

WUAH8 kg Acer bastiments 2,54000 €

QUADRE DE PREUS NÚM. 1

P-1 05.9 ut obra civil connexió a xarxa existent inclosos massacots de formigó per a connexió. 559,37 €

(CINC-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-2 CSORT01 m2 Mur de pedra per integració estètica del dissipador d'abocament, realitzat amb pedra
procedent de l'excavació, pes entre 20 i 50 kg, col·locada al portell i trabada sense ús de
materials d'unió, inclú replanteig, nivellació, regularizació de les pedres de'aportació i neteja,
totalmetn terminat.

103,30 €

(CENT TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-3 CSORT0123 m2 Gàrgalos per vessament d'aigües d'acer galvanitzat secció cuadrada de 10 cm de costat i 50
cm de llargària amb boquilla tallada a biaix, per ales del dissipador, col·locada i segellada
amb resina, fins i tot subministrament, col·locació i segellat, totalment acabada

[...]

(DISSET EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-16 EST_FN1101 m3 Formigó per a lloses de fonaments, HA-25/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària
màxima del granulat 20 mm, elaborat en central, inclòs subministrament, abocament,
extensió, vibrat i curat.

201,20 €

(DOS-CENTS UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-17 EST_FN2002 m3 Formigó per a lloses de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima
del granulat 20 mm, elaborat en central, inclòs subministrament, abocament, extensió, vibrat i
curat.

201,20 €

(DOS-CENTS UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-18 EST_LL5101 m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl.lic i suports amb puntals
metàl.lics, per a llosa de base rectilínia encofrats a una cara, per a una alçària de treball <=5
m, fins i tot part proporcional d'encofrats laterals per contenció del formigó

115,46 €

(CENT QUINZE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-19 EST_LL5101AU Pa Ajudes encofrat espais reduïts 505,67 €

(CINC-CENTS CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-20 EST_MU2002 m3 Formigó per a murs de contenció HA-25/B/20/IIa de consistència tova i grandària màxima del
granulat 20 mm, abocat amb cubilot, inclòs subministramnet, abocament, vibrat i curat.

201,20 €

(DOS-CENTS UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-21 EST_MU5101 m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl.lic i suports amb puntals
metàl.lics, per a murs de contencio de base rectilínia encofrats a una cara, per a una alçària
de treball <=5 m

100,72 €

[...]

de senyalització, fins i tot protecció del tub amb formigó HM-20/B/20/IIa

53,93 €

(CINQUANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-25 FDK3C050 ut Formació d'arqueta per a vàlvula d'aigua potable d'eix vertical amb tub de PVC de diàmetre
125/160 mm, reforzat amb formigó i marc i tapa de fosa de 300 mm de diàmetre

137,77 €

(CENT TRENTA-SET EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-26 FDL00010 ml subministrament de col·locació de cinta senyalitzadora de servei urbanístic, de color i
rotulació adequat al servei senyalitzat.

1,69 €

(UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-27 FNHC0021 m3 Cata manual en qualsevol tipus de material 203,13 €

(DOS-CENTS TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-28 G22DC010B m2 Desbrossament del terreny, amb mitjans manuals o mecànics, en tot tipus de terreny (planer
o talús), inclòs el trencat de la vegetació existent fins a 40 cm, tala d'arbustos i petit arbrat,
extracció d'arrels, trituració i escampat de les restes vegetals.